17110      62300                          24             17110      62500                         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

22.285,31
Importe en Letras : VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO EUROS CON TREINTA Y UNO  CENTIMOS

MC. 73/2024. 1) PAGO FACTURAS MES DE DICIEMBRE Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

24             16310      16000                          24             17110      13000                          24             17110      13002                         

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

35.000,00
Importe en Letras : TREINTA Y CINCO MIL  EUROS

MC. 73/2024. Transferencia de crédito misma área de gastos. 2) Gasto alumbrado público, mes de diciembreExplicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

4.100,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

4.100,00
Importe en Letras : CUATRO MIL CIEN  EUROS

MC. 73/2024. Transferencia de crédito misma área de gastos. 3) Etilómetro Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

2.500,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

2.500,00
Importe en Letras : DOS MIL QUINIENTOS  EUROS

MC. 73/2024. Transferencia de crédito misma área de gastos. 5) Factura atrasada Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

9.226,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

9.226,00
Importe en Letras : NUEVE MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS  EUROS

MC. 73-2024. Transferencia de crédito misma área de gastos. 6) Gastos pruebas selectivas Policía LocalExplicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

22.285,31Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

22.285,31
Importe en Letras : VEINTIDOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y CINCO EUROS CON TREINTA Y UNO  CENTIMOS

MC. 73/2024. 1) PAGO FACTURAS MES DE DICIEMBRE Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

35.000,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

35.000,00
Importe en Letras : TREINTA Y CINCO MIL  EUROS

MC. 73/2024. Transferencia de crédito misma área de gastos. 2) Gasto alumbrado público, mes de diciembreExplicación :

.................................................... .................................................... ....................................................

[...]

4.100,00Importe Total : I.V.A. :         0,00
ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .
Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .Importe Liquido . . . .
        0,00

4.100,00
Importe en Letras : CUATRO MIL CIEN  EUROS

MC. 73/2024. Transferencia de crédito misma área de gastos. 3) Etilómetro Explicación :

.................................................... .................................................... ....................................................